
 1 

 

Zarządzenie Nr 25/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz  § 14 pkt 3 

uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  V /20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2011 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 16/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

- uchwałą Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2011 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

   zarządzenia. 

 

 

  

 

                                                                 § 2 

  

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  

      w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 25/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2011 rok 

                  

              Zarządzenie zawiera  zmiany w planie finansowym Urzędu wynikające z  analizy 

dotychczasowego wykonania budżetu. Zmian tych dokonano na podstawie upoważnień 

Burmistrza wynikających z ustawy o finansach publicznych oraz § 14 pkt 3 uchwały nr 

V/20/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2011 rok.  

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

Sp. J.Ciesielski 


